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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:137181-2018: TEXT:PL:HTML

Polska-Gréjec: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2018/S 062-137181

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Powiatowe Centrum Medyczne w Grojcu Sp. z 0.0.
ul.Ks.Piotra Skargi 10

Gréjec

05-600

Polska

Osoba do kontaktow: Hubert Wasila
Tel.: +48 486649108

E-mail: hubert.wasila@pcmg.pl

Kod NUTS: PL921

Adresy internetowe:

Gltoéwny adres: www.pcmg.pl

Wspdblne zaméwienie

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Spotka prawa handlowego
Gtéwny przedmiot dziatalnoSci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Zakup, instalacja, uruchomienie urzgdzen teleinformatycznych i oprogramowania wraz kompleksowym
wdrozeniem w zakresie objetym projektem pn. ,Poprawa jakosci i dostepnosci Swiadczen zdrowotnych dzigki
Numer referencyjny: PCMG/P/23/2017

Gtéwny kod CPV
48000000

Rodzaj zamdéwienia

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest zakup, instalacja, uruchomienie urzgdzen teleinformatycznych i oprogramowania
wraz kompleksowym wdrozeniem w zakresie objetym projektem pn. ,Poprawa jakosci i dostepnosci $wiadczen
zdrowotnych dzieki wdrozeniu e-ustug w Powiatowym Centrum Medycznym w Gréjcu”.
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11.1.6) Informacje o czesciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie
I1.L1.7)  Catkowita warto$§¢ zamoéwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 2 987 450.36 PLN
11.2) Opis
I1.2.1) Nazwa:
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL921
Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Grojec.
[1.2.4)  Opis zaméwienia:
Etap 1.
O Dostawa, konfiguracja i uruchomienie infrastruktury serwerowej oraz zasilania awaryjnego-opisane
wzatgczniku nr 1A do SIWZ.
O Dostawa, konfiguracja i uruchomienie infrastruktury klienckiej-opisane w zataczniku nr 1B do SIWZ.
Etap 2.
O Dostawa i wdrozenie oprogramowania umozliwiajgcego tworzenie elektronicznej dokumentacji
medycznej,realizacji e-ustug oraz wspotprace partnerska- opisane w zatgczniku nr 1 do SIWZ.
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwaranciji i rekojmi / Waga: 40
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPMA.02.01.01-14-2486/15-01
[1.2.14) Informacje dodatkowe
Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzgdowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.1) Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2017/S 218-452988
IV.2.8) Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow
IV.2.9) Informacje o zakoniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego
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Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
23/03/2018

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert; 3

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 3

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 0

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Konsorcjum Gabos Software Sp. z 0.0. i iCreatio Sp. z 0.0.
Berbeckiego 6

Gliwice

44-100

Polska

Kod NUTS: PL229

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 2 987 450.36 PLN
Catkowita koncowa wartosé umowy/czesci: 2 950 000.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
VI.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 2245887800

Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
24/11/2017

12/02/2018

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

29/03/2018 S62 - - Dostawy - Ogtoszenie o udzieleniu zamdéwienia - Procedura otwarta
http://ted.europa.eu/TED Suplement do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej

3/4


mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

Dz.U./S S62
29/03/2018 - - Dostawy - Ogtoszenie o udzieleniu zamdéwienia - Procedura otwarta

137181-2018-PL

Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 2245887800

Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
26/03/2018
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